事 務 連 絡

令和5年2月17日

都道府県高等学校体育連盟 御中

公益財団法人全国高等学校体育連盟

  専務理事  奈 良  隆

「2023インターハイ 高校生たちに最高の舞台を！」

クラウドファンディング実施のお知らせ

日頃より本連盟の諸事業及び高等学校における運動部活動の充実、発展にご理解とご協力を

いただき感謝申し上げます。

さて、この度、「北海道総体 2023」 に向けて8つの競技専門部が、2月20日(月)からクラウ

ドファンディングに挑戦いたします。北海道総体はブロック開催とは言え事実上の単独開催で

あり、開催地の費用負担が大きく、大会運営は大変厳しい状況です。全国高体連として、少し

でも多くの開催費補助を行えればと競技別のクラウドファンディングに挑戦することとなりま

した。

 今回の寄付募集は、それぞれの競技で掲げた目標額に達しなければ、いただいた寄付金は全

て返金する「All or Nothing」というルールで行います。

都道府県高体連事務局の皆様には、高校生アスリートたちが夢の舞台で最高のパフォーマン

スを発揮できる環境を整えるべく、このプロジェクトを広く告知していただきたく存じます。

何卒ご協力のほどお願い申し上げます。

◆寄付募集期間：2月20日(月)12時〜3月31日(金)23時

◆寄付募集のサイト

・体 操   https://readyfor.jp/projects/gymnastics2023

・ハンドボール  https://readyfor.jp/projects/handball2023

・ボート  https://readyfor.jp/projects/boat2023

・剣 道   https://readyfor.jp/projects/kendo2023

・ボクシング  https://readyfor.jp/projects/boxing2023

・ウエイトリフティング https://readyfor.jp/projects/weightlifting2023

・空手道   https://readyfor.jp/projects/karatedo2023

・アーチェリー   https://readyfor.jp/projects/archery2023